项目代码：31011513229419420241A3502001          — 1 —

主动公开

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

沪浦发改城〔2025〕332号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于联明路（杨南路-东明路）新建工程项目

概算的批复

上海浦东发展(集团）有限公司：

你单位《关于联明路（杨南路-东明路）新建工程初步设计

概算的请示》（浦发〔2025〕27 号）收悉。本项目工程可行性

研究报告已经沪浦发改城〔2024〕877 号文批复，项目工程总投

资为 3454 万元，其中建安费 2791 万元，工程建设其他费 407 万

元，预备费 256 万元，所需资金按照浦东新区城市基础设施配套

费有关要求安排。经审核，批复如下：

一、本项目工程概算总投资为 3290 万元，其中建安费 2733

万元，工程建设其他费 400 万元，预备费 157 万元，所需资金按

— 2 —

照浦东新区城市基础设施配套费有关要求安排。

二、本项目主要材料价格参照 2025 年 3 月上海市政公路造

价信息。

三、请你单位严格按照《政府投资条例》的规定开展后续工

作，按照本批复进行投资控制。

特此批复。

附件：联明路（杨南路-东明路）新建工程项目概算表

上海市浦东新区发展和改革委员会

                            2025 年 4 月 10 日

— 3 —

附件

联明路（杨南路-东明路）新建工程项目概算表

序号 名称 金额（万元）

一 建安费 2733

1 道路工程 965

2 排水工程 1303

3 附属工程 465

二 工程建设其他费 400

1 三通一平费 27

2 设计前期费 27

3 设计费 92

4 施工图预算编制费 9

5 勘察费 22

6 监理费 90

7 代建管理费 73

8 交通维护费 10

9 地铁监护费 50

三 预备费 157

四 项目总投资 3290

抄送：新区政府、财政局、建交委、规划资源局、生态环境局、审
计局、统计局。

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2025 年 4 月 11 日印发